damunua MO

Byraes Ceprein AnekcaHapoBuy
OnbluaHcKkKit AnekcaHap Banepbesuy
MBaHoB Cepreit MakcMmoBMY
Monogeuknx MsaH AHgpeesuy
XayaTtpaH Aptem BceBonogosuy
AmenunHa EkaTepunHa DayaphoBHa
Ko3nosues KOHCTaHTUH AHaToNbeBUY
3axapos HuKonai Bacunbesny
KoHapaHuH OeHunc Cepreesuy
NaweHosa Japba CepreesHa
OrHeBa UpuHa CepreesHa

PygaHos Omutpuit Cepreesuny
Manbiwes HMkMTa EBreHbesny
dnbHaTaHOB AneKkcelt Anekceesuny
BopoauH Mpuropuii PomaHoBuY
Jlnctos AHTOH AHApeeBuY

Ma3zaes NaBen AHTOHOBWY
LLlaBasnesa PanvHa 3abupoBHa
hasos BceBonoa AHApeesny
PbibHMKOBa BaneHTMHa AHApeeBHa

Fpynna

103
103
102
106
103
101
101
101
104
103
101
105
104
105
104
105
102
103
101
105

00 N U1 N N U1 O O 00O Oy 0O CO O O 0O OO OO OO OO OO =

N 00O 00N BN N0 0000 N 000000 NN NN N

O 00 O OO OO 00NN & OO & OO O OY OO 0O OO OO 0O CO W

A0 OO N U1 0000 O N 00 U1 Oy O 0O OO CO OO CO OO 0O B

O P U0V TR NUTOUNN PO RN WOM

6 Cymma OueHKa

00O U1 B NI N WD PO ONNOWOWOOKWO O

47
46
44
43
43
42
42
40
40
39
39
39
36
36
35
35
35
35
35
35

(2 IO O R, B O RO (@ R B O R @ I O B O RO B O B U, B O B O, B O R O IO, |



damunua N0

Mopo3sos CtaHncnas Bukroposuy
AHyw BukTop AHOBMY

3BoHLOB UBaH Cepreesny
Megagegaes 'eopruin iBaHoBMY
Kypunun Bnagummp Anexkceesuu
PsabkoBa KOnuna BukTopoBHa
[BOpKUH Uropb Anekceesny
Kypatokosa Codbs AHApPeeBHa
MapTbiHoB Oner [MaBnosuny
Ctpomos Banepuit Cepreesmy
fonosatckmx MBaH bopucosuny
3eneHckui Cepret KOHCTaHTMHOBMY
CanapuHa UpuHa OnerosHa
TpoewecTtos CtrenaH Cepreesuny
BuwHsakos Anekceir Bagumosuy
TenernH KoHcTaHTUH Bragummnposuy
KopHeesa MpunHa AnekcaHapoBHa
Wnpokos Knpunn Aptyposuy
3axapeHKo Bagmm Banepbesuy
JlunknHa AHHa JIbBOBHa
MapxomeHKo AnekcaHap AnekcaHapoBuy
Mepuanos AnekcaHap Amutpunesmy
Bubuk leHnc AHapeesuny
Bpbi3ranos AHTOH AnekcaHapoBMY
KaTtaa AmuTpuii Bnagucnasosmy
MopTHOM AneKcaHap Muxainosuy
Cepos Cepreit Cepreesuny
3no4eBcKana JaHa UropesHa
MypbIrvH AmuTpnit Anekceesuy
payes NBaH PomaHoBWMY

JoKwwnHa Ennsaseta AnekceesHa
XaHaxAH AHTOH ApKagbeBuy

Fpynna

101
106
105
103
103
106
105
105
103
105
105
103
105
101
106
103
103
102
105
106
102
103
102
106
102
103
104
102
103
105
104
105

DN O 00 OO0 OO NNNOULLOPROOOOMNOOOONNNOUNdONOGOOODOOD PO 0 R

U1 00 00 N N OO N N NP 00N UGN OO N PN P00 N0 O U NN 00 0000 N 00NN N

N O NDNPOORFRL PPOOODOODOOO PO OONPEPAEANOWWNDNOOOOWOW

O OO O U AN OOOUILDEFEL OONOOWOOOODOU OO OO N UL oo o O &

N PP WA PPOOVGWOLONEONOONOUIOO U WO WNOULPEYOND OO NGV

6 Cymma OueHKa

O OO0 O OO R, UOONOWMODODOOMOOODOOO;MmMOLNPIPOOOOWLWO &

33
33
33
33
32
32
31
31
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25

AP PP PAPPAPEAPPAPEAPAAEAPPAPEAPEAEAPEAEAPEAPEAEP



damunua N0

LopoxkuH OeHnc Cepreesuny
JNlykawesuny AmuTtpuii AHgpeesuny
MocKksuH Anekceit Anekceesuy
Leronnxmn Makcnum Cepreesmy
aboTuHCcKnit AHapen AHapeesny
CrapocreHko Baagumup Uropesuny
l'ycemHoB IMmunb PnpyanHoBmY
AkeHTbeBa AHHa bopucosHa
KosnoBckuii AHgpeit Hukonaesuny
MNoTaweHkoBa MapuHa HOpbeBHa
MBaHoBa Codbs HOpbeBHa
Kypatokosa AHHa AHapeeBHa
MnowkuH AnekcaHap Uropesny
PagueHko Pycnan Amuntpuresnd
Mauak Annca UropesHa
XapwutoHos lMaBen Cepreesuny
KacbkoB Huknta PogmoHosuu
MacTtuHeH BaneHTnH AnekceeBuny
LLlepbuHnHa AHacTacua AHApeeBHa
AKceHoBa EneHa JleoHMAOBHa
lpnueHKo borgaH AHaTonbeBnY
Tuxomunpos Knpunn EsreHbesny
lpoxonbckuii CTaHucnas Amutpmuesmd
ArpaHoBckmMit Muxann JleoHnaosuy
BbicOknMx Makcum AHOpeeBuy
YMpUxXuH Anekceit Amutpuesmy
3akuposa CeeTnaHa BagmmosHa
MBaHoB ApTem AHgpeeBuY

MNetpos AnekcaHap Cepreesmy
lpy6oB Bnagucnas Onerosuy
HoBukoB AmuUTpUin AneKcaHapoBuY
LLlaHKMHa TaTbAHa BnagmncnasosHa
BanbibepaunH MNpuropuit Anekceesuy
Myxamegnos Aptyp MaHcyposuy

Fpynna

103
101
101
106
102
106
101
104
106
102
102
105
104
105
102
103
102
105
102
101
101
101
104
103
101
103
101
106
106
102
104
106
105
106

O O U1 O O 00 00 O 00 B 00 U1 00 O O N OO N 00O N O N O N0 ONDOLWOO 0 =

U0 O OO NNOOOOUPANPAPYNYNOUNPRPNNNPAEYNYOOONONDRDDONOOWWNN

O W P WOOOOWOUOOWOOONWPMOOWONWOPULLONDMNMNONMONW

O WO ORFrRrROOOMPPAPPFRPLPOOODOPPONOODOOOOOOOUO OO WS

N W WE WNDNWDNDNWLWWLWWLwWWwWOTWUuUOERERP~MPPUUDODWUPMAPBAENEPPOPEWEDNDWLWOGM

6 Cymma OueHKa

O OO0 0O 00000 O0OO0ONOWMODODOOOOWODODOWOOPMMOOU MO O

23
23
23
23
22
22
21
21
21
21
20
20
20
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
15
15

W W W W W WwWwWwWwWwWwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww



damunua N0

Mwucpa Hnknta AHWYymaHoBUY

MNonos boraaH Banepbesuny

Bbpeiaa AHapen AnekcaHapoBuY
Komapos M.A.

Napunyes HukuTa Muxaitnosuy
Yucrakos UesaH AnekcaHaposuy

TytoB Munxamnn Anekceesuy
MwupowHuK Bnagmncnas AnekcaHgposuy
MasnatoyeHKos Oner Banagummnposmy
CamoxuHa MapuHa lepmaHoBHa
CopokunH Anekcanap Cepreesuny
buptokos NeaH Cepreesmny
KonecHnyeHko ®egop KoHcTaHTMHOBKY
MeTyxoB AHApen AnekceeBny
CadpoHoBa EkaTepuHa UropeBHa
CnHpeesa Mapua AHOpeeBHa
BaittekoB HukuTa Bayecnasosuy
3aBap3nH Bnagucnas AHaTo1beBUY
AkonsH lNMonnHa ApTypoBHa
Bobposcknin AMnTpuii AnekcaHapoBuy
Abacos ApTem AHapeeBuy

Fpynna

MNepesep3esa lNonnHa AneKkceesBHa
HanapTtosuy Uaba Makcmmosuny
CepkoBa EkaTepuHa NasnosHa
Ko3snubiH HUKKTa AnekcaHaposuy
MocKaneHko Anekcei AHaTONbEBUY
CaBouykuH lMasen Omntpmesny
Koponbkos Masen Bnagumuposuny
NlebeneB AHTOH AHApeeBMY
YepHblwes AneKkcelt AnekcaHgpoBuy
KOanH Huknta EBreHbesuny

Bobpuk faHuna Uropesuy

Kob63eBa Buonerta MuxaiinioBHa
BabuubiH CBaTtocnas CepreesBuny
lopbaTeHKo MNonnHa AnekcaHApoOBHa
MNonneHko Hatanba AnekceesHa
Cokonos AnekcaHap AHapeesny
FpomoB Makcum AneKkceesuny
[ObiMmouKkuH MNetp Kupuanosmy
3axapoB Aptemuii lOpbesuy
KanuHuH AHgpelt AnekcaHgpoBuy
Kob63es Banepuit AHapeesuy
CkpunkuHa Codba BaneHTMHOBHa
Axapgos Impax LWapadetosmny
JoHcKmx AmuTpuin KOpbesuy

102
104
104
102
103
105
101
106
102
104
105
104
106
102
102
103
103
102
101
101
101
106
102
101
104
104
104
105
105
103
106
104
104
106
104
104
106
104
104
102
105
101
106
101
103

O OO0 0O 0O 00000 OONOOODOOOORFR ONOOOOWMONU WOONOOOOOWMONDOWRR

O OO0 0O 00000 O0O0OONRPFPOOOONODOWODONDMAMPAPPOOOOOMRPMPOOONWOOOPRBAENN

O OO0 0O 0O 0000000000 ONOODODOONRPFPOOROOPOUVIODODONOOWONOPWEDNW

O OO0 0O OO FRPROO0OO0OO0ODO0OO0OCOUINNOPMNMMNMONRPMAPOOULUOPR WOPAMPONDMDMOOOWULIUVIWEHS

OO FRP FRPRFRPFRPORFPWWNREWNOWNOWWNERERPENPEDNOOWOUINORPR W WBAEADNNERERWBENNWWWWGWNM

6 Cymma OueHKa

O OO0 0O OO0 O0O0DO0O0D0D0DO0O0DO0OD0DO0OO0ONOODODODODODOODODODO0OO0ODO0ODO0ODO0OO0ODOONOOOOODO

14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
10

[ER
o

COR RPRRPRPRPEPRPWWWWDREDNULUOONSNSNSNOWOLO® W

N NN N NDNNNNMNNNMNNNNMNMNNNNMNNMNNNNNNNMNNNMNNNNNDNNNMNNNNNMNNDNDNDNNNNMNDNNDNDN



