Фамилия ИО	Группа		1	2	3	4	5	6 Cy	мма	Оценка
Бугаев Сергей Александрович		103	8	8	8	8	7	8	47	5
Ольшанский Александр Валерьевич		103	8	8	8	8	8	6	46	5
Иванов Сергей Максимович		102	8	7	8	8	7	6	44	5
Молодецких Иван Андреевич		106	8	7	8	8	4	8	43	5
Хачатрян Артем Всеволодович		103	8	7	8	8	6	6	43	5
Амелина Екатерина Эдуардовна		101	8	7	6	8	5	8	42	5
Козловцев Константин Анатольевич		101	6	8	8	8	4	8	42	5
Захаров Николай Васильевич		101	6	8	6	6	7	7	40	5
Кондранин Денис Сергеевич		104	8	8	6	6	5	7	40	5
Лащенова Дарья Сергеевна		103	8	7	8	5	5	6	39	5
Огнева Ирина Сергеевна		101	6	8	4	8	7	6	39	5
Руданов Дмитрий Сергеевич		105	8	8	8	7	4	4	39	5
Малышев Никита Евгеньевич		104	6	8	4	6	8	4	36	5
Эльнатанов Алексей Алексеевич		105	6	7	7	8	5	3	36	5
Бородин Григорий Романович		104	5	7	8	8	5	2	35	5
Листов Антон Андреевич		105	7	4	6	5	6	7	35	5
Мазаев Павел Антонович		102	7	7	6	7	4	4	35	5
Шавалиева Ралина Забировна		103	5	8	6	6	5	5	35	5
Глазов Всеволод Андреевич		101	7	8	8	8	4	0	35	5
Рыбникова Валентина Андреевна		105	8	7	0	6	6	8	35	5

Фамилия ИО	Группа		1	2	3	4	5	6 Сум	ма	Оценка
Морозов Станислав Викторович		101	8	7	6	6	2	4	33	4
Януш Виктор Янович		106	6	7	3	6	5	6	33	4
Звонцов Иван Сергеевич		105	4	8	0	8	5	8	33	4
Медведев Георгий Иванович		103	8	7	8	8	2	0	33	4
Курилин Владимир Алексеевич		103	8	8	6	5	5	0	32	4
Рябкова Юлия Викторовна		106	8	8	2	7	7	0	32	4
Дворкин Игорь Алексеевич		105	2	8	7	6	4	4	31	4
Курдюкова Софья Андреевна		105	6	7	3	8	5	2	31	4
Мартынов Олег Павлович		103	7	5	3	0	7	8	30	4
Стромов Валерий Сергеевич		105	5	8	0	8	3	6	30	4
Головатских Иван Борисович		105	7	8	2	6	6	0	29	4
Зеленский Сергей Константинович		103	7	7	4	8	3	0	29	4
Сапарина Ирина Олеговна		105	7	8	4	5	5	0	29	4
Троешестов Степан Сергеевич		101	6	4	7	6	6	0	29	4
Вишняков Алексей Вадимович		106	8	7	0	8	6	0	29	4
Телегин Константин Владимирович		103	7	4	0	6	5	6	28	4
Корнеева Ирина Александровна		103	8	7	6	0	7	0	28	4
Широков Кирилл Артурович		102	8	8	4	0	8	0	28	4
Захаренко Вадим Валерьевич		105	4	7	6	8	2	0	27	4
Липкина Анна Львовна		106	6	5	0	2	6	8	27	4
Пархоменко Александр Александрович		102	5	7	6	8	1	0	27	4
Мерцалов Александр Дмитриевич		103	2	8	6	1	2	7	26	4
Бибик Денис Андреевич		102	7	1	6	4	8	0	26	4
Брызгалов Антон Александрович		106	7	7	4	5	3	0	26	4
Катая Дмитрий Владиславович		102	0	7	1	8	5	5	26	4
Портной Александр Михайлович		103	6	7	0	6	6	1	26	4
Серов Сергей Сергеевич		104	8	6	6	2	4	0	26	4
Злочевская Дана Игоревна		102	6	7	4	4	4	0	25	4
Мурыгин Дмитрий Алексеевич		103	8	7	2	5	3	0	25	4
Грачев Иван Романович		105	6	8	7	0	4	0	25	4
Докшина Елизавета Алексеевна		104	7	8	0	6	4	0	25	4
Ханджян Антон Аркадьевич		105	6	5	7	0	7	0	25	4

Фамилия ИО	Группа		1	2	3	4	5	6 Сум	ма Оценк	a
Дорожкин Денис Сергеевич		103	8	7	2	3	3	0	23	3
Лукашевич Дмитрий Андреевич		101	6	3	0	6	2	6	23	3
Москвин Алексей Алексеевич		101	0	8	2	8	1	4	23	3
Щеголихин Максим Сергеевич		106	8	7	0	0	3	5	23	3
Жаботинский Андрей Андреевич		102	4	6	2	6	4	0	22	3
Старостенко Владимир Игоревич		106	2	4	2	8	6	0	22	3
Гусейнов Эмиль Фирудинович		101	0	2	6	5	4	4	21	3
Акентьева Анна Борисовна		104	6	6	5	0	4	0	21	3
Козловский Андрей Николаевич		106	8	7	4	0	2	0	21	3
Поташенкова Марина Юрьевна		102	8	6	0	0	4	3	21	3
Иванова Софья Юрьевна		102	7	6	3	0	4	0	20	3
Курдюкова Анна Андреевна		105	6	7	2	0	5	0	20	3
Плошкин Александр Игоревич		104	7	4	6	0	3	0	20	3
Радченко Руслан Дмитриевич		105	6	7	3	0	0	3	19	3
Мацак Алиса Игоревна		102	7	7	0	0	5	0	19	3
Харитонов Павел Сергеевич		103	8	7	0	0	4	0	19	3
Каськов Никита Родионович		102	7	1	4	2	4	0	18	3
Мастинен Валентин Алексеевич		105	6	2	3	6	1	0	18	3
Щербинина Анастасия Андреевна		102	2	5	2	4	5	0	18	3
Аксенова Елена Леонидовна		101	8	7	0	0	3	0	18	3
Гриценко Богдан Анатольевич		101	0	4	0	0	6	8	18	3
Тихомиров Кирилл Евгеньевич		101	8	7	0	0	3	0	18	3
Грохольский Станислав Дмитриевич		104	5	4	3	0	3	2	17	3
Аграновский Михаил Леонидович		103	8	5	0	1	3	0	17	3
Высоких Максим Андреевич		101	4	0	6	4	3	0	17	3
Умрихин Алексей Дмитриевич		103	8	0	3	4	2	0	17	3
Закирова Светлана Вадимовна		101	6	8	0	0	3	0	17	3
Иванов Артем Андреевич		106	8	7	0	0	2	0	17	3
Петров Александр Сергеевич		106	8	7	0	0	2	0	17	3
Грубов Владислав Олегович		102	6	6	0	1	3	0	16	3
Новиков Дмитрий Александрович		104	6	6	3	0	1	0	16	3
Шанкина Татьяна Владиславовна		106	5	4	4	0	3	0	16	3
Балыбердин Григорий Алексеевич		105	6	0	3	3	3	0	15	3
Мухамедов Артур Мансурович		106	8	5	0	0	2	0	15	3

Фамилия ИО	Группа		1	2	3	4	5	6 (Сумма	Оценка
Мисра Никита Аншуманович		102	1	7	2	1	3	0	14	2
Попов Богдан Валерьевич		104	3	4	1	3	3	0	14	2
Брейда Андрей Александрович		104	0	4	3	5	2	0	14	2
Комаров М.А.		102	2	0	4	5	2	0	13	2
Паричев Никита Михайлович		103	0	6	0	3	4	0	13	2
Іистяков Иван Александрович		105	8	0	2	0	3	0	13	2
Гутов Михаил Алексеевич		101	0	3	0	6	1	2	12	2
Мирошник Владислав Александрович		106	0	7	3	0	2	0	12	2
Тавлюченков Олег Владимирович		102	0	6	0	4	2	0	12	2
Самохина Марина Германовна		104	0	6	0	2	4	0	12	2
Сорокин Александр Сергеевич		105	7	0	2	0	3	0	12	2
Бирюков Иван Сергеевич		104	0	4	0	4	3	0	11	2
Колесниченко Федор Константинович		106	6	4	0	0	1	0	11	2
Тетухов Андрей Алексеевич		102	3	0	5	3	0	0	11	2
Сафронова Екатерина Игоревна		102	5	0	0	4	2	0	11	2
Синдеева Мария Андреевна		103	2	0	4	0	5	0	11	2
Байтеков Никита Вячеславович		103	0	6	0	5	0	0	11	2
Заварзин Владислав Анатольевич		102	8	0	0	0	3	0	11	2
Акопян Полина Артуровна		101	0	1	1	0	8	0	10	2
		101	0	4	0	4	2	0	10	2
Абасов Артем Андреевич		101	0	4	0	4	1	0	9	2
Іереверзева Полина Алексеевна		106	2	2	1	1	2	0	8	2
Напартович Илья Максимович		102	0	0	2	2	4	0	8	2
Серкова Екатерина Павловна		101	1	6	0	0	1	0	8	2
Козицын Никита Александрович		104	0	3	0	2	2	0	7	2
Лоскаленко Алексей Анатольевич		104	0	0	0	2	3	2	7	2
Савочкин Павел Дмитриевич		104	0	0	0	4	3	0	7	2
Корольков Павел Владимирович		105	0	7	0	0	0	0	7	2
Пебедев Антон Андреевич		105	0	0	2	2	2	0	6	2
Нернышев Алексей Александрович		103	0	0	0	2	3	0	5	2
Один Никита Евгеньевич		106	0	0	0	5	0	0	5	2
Бобрик Данила Игоревич		104	2	0	0	0	2	0	4	2
Кобзева Виолетта Михайловна		104	0	1	0	0	3	0	4	2
Бабицын Святослав Сергеевич		106	0	2	0	0	1	0	3	2
орбатенко Полина Александровна		104	1	0	0	0	2	0	3	2
Толиенко Наталья Алексеевна		104	0	0	0	0	3	0	3	2
Соколов Александр Андреевич		106	0	0	0	0	3	0	3	2
ромов Максим Алексеевич		104	0	0	0	0	1	0	1	2
Јымочкин Петр Кириллович		104	0	0	0	1	0	0	1	2
Захаров Артемий Юрьевич		102	0	0	0	0	1	0	1	2
захаров Артемии юрвевич Калинин Андрей Александрович		105	0	0	0	0	1	0	1	2
калинин дядрей жлександрович Кобзев Валерий Андреевич		101	0	0	0	0	1	0	1	2
соозев валерии Андреевич Скрипкина Софья Валентиновна		101	0	0	0	0	1	0	1	2
скрипкина софья валентиновна Ахадов Эмрах Шарафетович		100	0	0	0	0	0	0	0	2
чладов эмірах шарафетович		TOT	U	U	U	U	U	U	U	2